Республика Ингушетия ГIалгIай Республика

Государственное бюджетное образовательное учреждение

«Начальная общеобразовательная школа №1 с.п.Экажево»

386150, РИ, Назрановский район, с.п.Экажево, ул.Джабагиева,1

тел.: 8(928) 692-41-40, Email: nshkola06@mail.ru Сайт: https://nosh1-ekajevo.siteedu.ru/

ПРИКАЗ

 18.08. 2023 г. № 21

В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 г.

№ 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской

Федерации на период до 2024 года», в соответствии с паспортом федерального

проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», о

назначении ответственных в общеобразовательных учреждениях за создание

центров естественно-научного и технологического профиля «Точка роста» на базе

ГБОУ «НОШ №1 с.п.Экажево», с целью организации оперативного управления

Центром «Точка роста» на базе ГБОУ «НОШ №1 с.п.Экажево»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие

Центра «Точка роста» на базе ГБОУ «НОШ №1 с.п.Экажево», педагога

дополнительного образования Гелисханова М. М.

2. Куратору Центра «Точка роста» Гелисханову М. М. обеспечить

выполнение перечня индикаторов и показателей реализации мероприятий по

созданию и функционированию Центра "Точка роста" ГБОУ " НОШ №1 с. п.

Экажево ".

3. Утвердить Положение о Центре образования естественно - научной и

технологической направленностей «Точка роста».

4. Утвердить План работы Точки роста на 2023-2024 уч.г.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

mailto:nshkola06@mail.ru
https://nosh1-ekajevo.siteedu.ru/

	Республика Ингушетия ГIалгIай Республика
	Государственное бюджетное образовательное учреждение

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ: